安装于两侧螺孔型的场合
安装于两侧螺孔型的场合
FBFY
4×øFD
FZ
FX
FBFMFT
FN

ø32、ø40、ø50、ø63、ø80、ø100、ø125
MB 系列 RoHS
型号表示方法
安装形式
MB
带磁性开关 MDB
追记号（防护套）
追记号（缓冲）
B
B
32
32
50
50
M9BW
带磁性开关
（内置磁环）
Z
Z
缸径
※仅安装形式D、T。
※摆动底座同包出厂。
※详见P.123。
附件1 磁性开关个数
标准行程参见P.117。
气缸行程（mm）
通口螺纹的种类
▲无记号 Rc
▲TN NPT
▲TF G
附件2
※单肘节接头上的肘节接头用销不同包。
※杆端安装件同包出厂。
▲无记号 无
▲V 单肘节接头
▲W 双肘节接头
磁性开关
※适合磁性开关型号参见下表。
▲无记号 无磁性开关
▲无记号 2个
▲S 1个
3 3个
n n个
▲无记号 无
▲N 摆动底座▲32 32mm
▲40 40mm
▲50 50mm
▲63 63mm
▲80 80mm
▲100 100mm
▲125 125mm
▲无记号 无
▲J 尼龙帆布
▲K 耐热帆布
▲无记号 气缓冲
▲N※ 垫缓冲
▲B 基本型
▲L 轴向脚座型
▲F 杆侧法兰型
▲G 无杆侧法兰型
▲C 单耳环型
▲D 双耳环型
▲T 中间耳轴型
订制规格
详见P.117。

ø32、ø40、ø50、ø63、ø80、ø100、ø125
MB 系列 RoHS
型号表示方法
安装形式
MB
带磁性开关 MDB
追记号（防护套）
追记号（缓冲）
B
B
32
32
50
50
M9BW
带磁性开关
（内置磁环）
Z
Z
缸径
※仅安装形式D、T。
※摆动底座同包出厂。
※详见P.123。
附件1 磁性开关个数
标准行程参见P.117。
气缸行程（mm）
通口螺纹的种类
▲无记号 Rc
▲TN NPT
▲TF G
附件2
※单肘节接头上的肘节接头用销不同包。
※杆端安装件同包出厂。
▲无记号 无
▲V 单肘节接头
▲W 双肘节接头
磁性开关
※适合磁性开关型号参见下表。
▲无记号 无磁性开关
▲无记号 2个
▲S 1个
3 3个
n n个
▲无记号 无
▲N 摆动底座▲32 32mm
▲40 40mm
▲50 50mm
▲63 63mm
▲80 80mm
▲100 100mm
▲125 125mm
▲无记号 无
▲J 尼龙帆布
▲K 耐热帆布
▲无记号 气缓冲
▲N※ 垫缓冲
▲B 基本型
▲L 轴向脚座型
▲F 杆侧法兰型
▲G 无杆侧法兰型
▲C 单耳环型
▲D 双耳环型
▲T 中间耳轴型
订制规格
详见P.117。

124
w y i o !0e r t uq
型号表示方法
带磁性开关
（内置磁环）
带磁性开关
无磁性开关
B
B
32
32
50
50
Z
Z
M9BW XC4B
XC4B
MDB
MB
q 安装连接形式
B 基本型
L 轴向脚座型
F 杆侧法兰型
G 无杆侧法兰型
C 单耳环型
D 双耳环型
T 中间耳轴型
※耳轴型安装出货
※其它安装件：同包出厂
u 附属安装件2
无记号 无安装件
V 单肘节接头
W 双肘节接头
※单肘节接头上的肘节接头用销没
有同包。
※杆端安装件同包出厂。
i 磁性开关
无记号 无磁性开关
※ 适合的磁性开关与标准型号相
同。请参见P.116。
t 追加记号（缓冲）
无记号 气缓冲
N 垫缓冲
o  磁性开关追加记号
无记号 带2个
S 带1个
3 带3个
n 带n个
y  附属安装件1
无记号 无安装件
N 摆动底座
※仅安装连接形式D、T。
※摆动底座同包出厂。
※关于详情，请参考P.123。
w 缸径
32 32mm
40 40mm
50 50mm
63 63mm
80 80mm
100 100mm
e 通口螺纹的种类
无记号 Rc
TN NPT
TF G
!0 耐粉尘规格
XC4A
带润滑护圈（2个）